MEPUS

Elementtikaatoaltaat
Element intake hopper

uuuuuuu

Asennus- ja varaosakirja
Assembly and Spare parts book

102580, 103606, 103985, 103630,
107612, 107813_1, 104124, 107845, 107813_2

Numero: D02364
Versio: 2015/A

MEPU
Mynémaentie 59 AG’\%
21900 Y\ane AG GROWTH INTERNATIONAL

T 35822754444 | F +3582 2563 361 | mepu.com Finland



ME‘ u =] 2015 Rev. A

0 D02364



M E‘ us 2015 Rev. A

Siséllysluettelo
IMIEPU KUIVURIN KAYTTAJALLE ... etttteeeeeeeetteteeeeeseaueteteeeeesesaasbaeteeeeeesaasbaeeeeeeeesaansaeteeeeessasassbtaeeeeesaasnbaaeeeessennsbeaaeeeesanan 2
1. ASENNUKSESSA HUOMIOITAVAA .....cteiiitieiiiteniiiinesisitsssisissssisissssssisssssstsssssstsnssssssnssssssnssssssnsssssansssssanssssss 3
1.1. YLEINEN TURVALLISUUS 1. veetteesuteesuteesuseesureesseesateessseesasessnsessasesssessssessnsessasessnsesssessnsesssessnseessessnsessssessnsaesne 3
1.2. KKOKOONPANON TURVALLISUUS ..uvtteutteruteeeseresteessseesseessssesssesssssesssessssessssssesssesssesesssesssseessesssseesssessssessssessssees 4
1.3. ASSENNUS «.vveeeteesuteesuteesteesuteesseesateessseesateessseesateesaseesateessseesateesnseesatessnseesatassnseesssessnseesnsessnseesseesnseesnseeensaesne 4
1.4. KAYTTOON LITTYVA TURVALLISUUS .uvveeuteteieesteeenseesseeessaesssesesssesssesssssessssessssesssesesssessssesssseesssessssessnseesssesssseess 4
2. KOKOAMINEN ....ceeuiiiiteiiiieniiiiennieiiensiettensietssnsietssssiesssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnssssssnsssssssssssssnsssssansssssnssssssnne 7
2.1 KIRISTYSIVIOMENTIT w1t euttesuteeeteeeuseeeseesnsesessseesseeessseansesesseasseessseensseessseansseessseansseessseenssesssseessseesssensssessnsensnsenn 7
2.2. KAATOALLAS ...ttt ettt ettt et et et et et et et et e e et e e et et et et et et et et et et et et et et et et et et etaeateretereterererererenens 8
2.2.1.  Tuplaelementtisiilo 18M3...........ccuviueirieeeeiee ettt ettt 12
2.2.2. TUPIGEIEMENTLISIIIO 2AIM3.......ooeeeeeeteeeeeeees ettt ettt et ettt e e e et e te e st e ts et e ssesssataaseerseseenees 14
3. VARAOSAKIRIA .....trettiiiiiiiinntetitiisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssnss 17
3.1. ELEMENTTIKAATOALLAS 12 M3 (102580 1) uveiveiivieteerieeeieteeeteeeteeeteeteeteeee st eaeeeteeteenveeseeebeesbeenbeenseennesaeesas 17
3.2. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTG (103606 G) ...eecuvveeieeeiiieiiieeiesesteeieeessaeestaeessaessseesssesssasesssesnsssesssesssssasssesssnes 19
3.3. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTG (103985 G) ..veeeuviieiieeieieieeeteeesteesteeessaestaeessaessseesssessseessssensssesssesnsesssssesssnes 21
3.4. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTG (103630 1)...uveeeiiieieeeiieeiieeesiesesiteeiteestaeetaeeseaeetaeessaeesasessaeensaeessseesseasssesssnes 23
3.5. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTIG 30-40 80T (107612 B) ..ecuveeeiiieieeeieeeieeeieeestteeeteeeseteestaeesaaeessaeesaeesnseesnneennnas 26
3.6. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTIG 40-40 100T (107813 _1 A) eriiiiiiieeeciiie e et e eeiiee e ectteeeeste e e e eavee e saveeeseraeeeennes 27
3.7. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTIG 40-40 80T (104124 A) ettt eetee e eettee et e e et e e e e avea e e savaeeseraeaeeanes 28
3.8. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTIG 40-40 100T (107845 A) ....eeveeeeeeeeeteee ettt e ecttee e e stae e e eare e e saaaee s e taeeeennes 29
3.9. ELEMENTTIKAATOALLAS  KTIG 40-40 100T (107813 _2 A) ceuveieiiieeieeeieeeieeesieeestee e siaeetae s eaeessaeesaaeenaeesnneenneas 30

Table of Contents
TO THE USER OF A IVIEPU DRYER ..tteuveesureesuseesureesseesssessseesssessnseesssessnsessssessnsessssessnsessssessnsessssessnsesssessnsessssessnsessssessnsessnne 2
1.  CONSIDERATION INSTALLATION ....cuetiiisrsnnrisssnessssssnssssssnessssssnsssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssasesssssasssssssssssssss 5
1.1. GENERAL SAFETY ..tiutteetteesuteenteeesueeesseeesseeesueeesueeesutessseeesaseenseeesaseasseeesaseeaseeesaseeseeesssessseeesssesnseeesnsessteesanesnes 5
1.2. AASSEMIBLY SAFETY ..teuuteeeuteesuteesuseesureesuseesuteesseesuteesseesaseesnseesasessnseesasessnseesaseesnseessessnseesseesnseesasessnseesaseeesseesne 6
1.3. AASSEIVIBLY .ctetteeeeee ettt et e e e ettt et e e e s e et e et e e e e e an b e et e e e e e e nnbee e e e e e e e e R hee e e et eeeeanhaae e et eeesaannrateeeeeeeaanrreeeeeeeaaann 6
1.4. SAFETY ASSOCIATED WITH USE ...ttttteteeeutteteeeeeseiueteteeeeesesusbeeeeeeesasunbeeeeeeesesannseeeeeeesesannneneeeeesesannsnsanesesssannnnnnee 6
2. ASSEMBLY ...uueeriiiiiiiiisinnreeninisssssssnssessssssssssssssessssssssssssssssssssssssssnssessssssssssssnsessssessssssnnsesssssssssssnnnsessssssssssnnaans 7
2.1. TIGHTENING TORQUE 1. etiiiiieiiiiieii ettt e e et e e et et et et et et et et et et et et e taeeteteeetetesesatesesesesasenesanananens 7
2.2. INTAKE HOPPER .cuutteeutteeuteesteesuteesteesateessseessteesseesaseeesseesseeesseeeseeesseeenseeesabeeseeesabeennteesabeesaseesabaesnneesaseennseens 8
2.2.1.  Double element ROPPEI 18IM3...........oceeeeeeeeieeeeeeeee et ceeee et e e e e e e st esseeess e e e e sreeasssereeaseesens 12
2.2.2.  Double element NOPPEI 241M3...........oceeeeeeeeeeeeeeee et eeeee ettt te e e e e st et e sss e e s e sreearseeraeareesens 14
3. SPARE PARTS BOOK ....cceetiiiiiiiiiiunneiiiiisissisnseesiiiissssssssesssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsesssssssssssnnsanes 17
3.1. ELEMENT INTAKE HOPPER 12 M3 (102580 1) ...veiveiiveiiteeeeeeeieteeeteeeteeeteereeaeeseesaeesaeesteenveesseesseeseenseenteensesnnesaeesans 17
3.2. ELEMENT INTAKE HOPPER KTG (103606 G).....eeeeiuiiieeiiiiieeeiiiieeeeiteeesitveeeestteeeeesaeeesssesaesstasseesssasesnssesessssesssnnes 19
3.3. ELEMENT INTAKE HOPPER KTG (103985 G)....veiiiuiiieiiiiieeeiiieeeeiteeeetteeeesateeeeetaeeestteeaesasaeseenssesesnsseeasssraeeaenns 21
3.4, ELEMENT INTAKE HOPPER KTG (103630 1) cuuuvrrreieeeieieiiiteeee e e eeciireee e e e e eeeiaraeeeeeeeesnnntaeseeeesesnnsanseeeesesnnnsnnneeeens 23
3.5. ELEMENT INTAKE HOPPER KTIG 30-40 80T (107612 B)..uvvvereieeeieiiirieeeeeeieiiireeeeeeeeestareeeeeeeeessnnraeeeeeeeessssnsneseens 26
3.6. ELEMENT INTAKE HOPPER KTIG 40-40 100T (107813 _1 A) evereieieeeeieieeeeiieeeeeteee e stteeeeseteeeesnereessnaneesssneesnnnes 27
3.7. ELEMENT INTAKE HOPPER KTIG 40-40 80T (104124 A) cevvveeeeeeeeeeireeee e eeertee e e eeeateee e e e e eeseabaaeeeeeeeennsneneeee s 28
3.8. ELEMENT INTAKE HOPPER KTIG 40-40 100T (107845 A) ..eeeeiieeeee e ettt eettee e e te e e eeatea e e eataeasevaeaeennns 29
3.9. ELEMENT INTAKE HOPPER KTIG 40-40 100T (107813 _2 A) weveiiiiieeeeteie ettt et ettt e e et e e e eatea e eeaveeaeevaeaeeanes 30

D02364 1



M E‘ US 2015 Rev. A

Mepu kuivurin kayttajalle
Kiitimme Teité siit4, ettd olette valinnut Mepu Oy:n valmistaman tuotteen.

Mepu Oy:n kuivurit on yli 30 vuoden aikana osoittautunut kaytannossé tehokkaaksi ja
varmatoimiseksi tyokoneeksi. Turvallinen ja taloudellinen kuivurin kayttd edellyttadd laitteiston
toiminnan ja tekniikan tuntemusta. Tutustukaa huolellisesti tahan kayttoohjeeseen, silla kuivurin
taydellinen tuntemus, oikeat s&adot, erilaiset kéyttdtilanteet, huolellinen huolto ja hoito takaavat
seka kayttajan turvallisuuden, ettd kuivurin luotettavan toiminnan.

Kaikesta huolimatta voi kuivauskauden aikana syntyéa kuivurissa k&yttohairioitd, varaosatarvetta
tai muita ongelmia, joihin tarvitaan apua.

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4444 | Huolto
Fax. (02) 256 3361

Email: service@mepu.com

To the user of a Mepu dryer
Thank you for choosing a product manufactured by Mepu Oy.

Over 30 years, Mepu Oy dryers have proven to be efficient and reliable implements. Knowing
the technology and how the equipment functions is a prerequisite for safe and economical dryer
use. Read this manual carefully, because knowing the dryer thoroughly, its correct settings,
various usage situations, proper care and maintenance ensure the safety of an operator as well as
reliable functioning of the dryer.

Nevertheless, it is still possible that during the drying period, the dryer may experience
malfunctions and need spare parts or encounter other problems where help is needed.

Mepu Oy service:

Tel: (02) 275 4444 | Maintenance
Fax: (02) 256 3361

E-mail: service@mepu.com

2 D02364



1.

M E‘ us 2015 Rev. A

Asennuksessa huomioitavaa

1.1.  Yleinen turvallisuus

Tarkeaa:

i
-

D02364

Yleinen  turvallisuusosio  sisaltdd  ohjeita, jotka  liittyvat  kaikkiin
turvallisuuskaytantoihin. Tiettyyn erityisalueeseen (esim. kokoamisturvallisuus)
liittyvét ohjeet |0ytyvét vastaavasta osiosta.

Vain SINA olet vastuussa TURVALLISESTA kaytosta ja tuotteen huollosta.
SINUN on huolehdittava ettd sind tai muu tuotetta kéyttdva henkilé ymmartaa
kayttoon ja turvallisuuteen liittyvdt TURVALLISUUSASIAT, mitkd liittyvat
tah&n dokumenttiin.

Muista ettd SINA olet avaintekija turvallisuuteen. Hyva turvallisuus ei yksin
suojaa sinua vaan myods ymparoivia ihmisid. Ota ndma kaytannoén asiat osaksi
jokapadivaista tekemista.

Lue ja ymmarra kaikki turvaohjeistukset, turvakuvioinnit ja ohje(et) ennen laitteen
kokoamista tai kayttoa.

Vain koulutettujen ja patevien ihmisten tulee operoida tai k&yttda tuotetta.
Kouluttamaton kaytt4ja ei ole patevéa kéasittelemaéan laitetta.

Pid& ensiaputarpeet saatavilla mahdollista tarvetta varten ja varmistu, ettd osaat
kayttaa niita.

Hanki paikalle palosammutin onnettomuuksien varalle. Sailyta sitd nakyvélla
paikalla.

Ala paasta lapsia, katselijoita tai ulkopuolisia henkildita tyoskentelyalueelle.

Kéytd asianmukaista suojavarustusta. Tamé lista ei ole o §B
taydellinen: N
o suojakypéra @ [a
o liukuesteill& varustetut suojajalkineet e :f%

o suojalasit .
&= (A

o kuulosuojaimet
Sahkolaitteiden osalta: ennen huoltoa, sdatdja tai korjauksia irrota pistokkeet,
aseta kaikki kytkimet neutraaliin tai off-asentoon, pysdyta moottori, poista virta-
avain tai kytke pois virtalahde ja odota ettd kaikki liikkuvat osat pysahtyvat.

Kéy turvaohjeet lapi kaikkien tuotetta kayttdvien henkildiden kanssa ennen
tuotteen kéayttdéonottoa ja kerran vuodessa.
Noudata hyvié tyoskentelyalueen kaytantoja:

o Pida kayttoalue puhtaana ja kuivana.

o Varmista, ettd pistorasiat ja tyokalut ovat

asianmukaisesti maadoitettuja.

o Kaéyté riittdvaa valaistusta tyon suorittamiseen.




MEPUS

1.3.

Asennus paikan tulee olla tasainen ja tukeva mieluiten betoni. Asennus on hyva
aloittaa kokoamalla kuljetin. Kuljettimen ollessa valmis ja oikealla paikalla voi
ruveta kokoamaan kaatoallasta. Kuljettimissa on omat ohjeet niiden

Kokoonpanon turvallisuus

Varaa kaksi henkil6g késittelemaan raskaita isokokoisia osia.

Pysy eté&élla roikkuvista sahkojohdoista tai muista esteistd kokoonpanon aikana. Kosketus
séhkojohtoihin voi aiheuttaa tappavan sahkdiskun.

Kiristé kaikki kiristettvat osat ohjeistetulle vaantdmomentille ennen laitteen kayttoa.

Ala tyoskentele kovassa tuulessa.

Asennus

kokoamiselle. Tue Kkuljetin betoni alustaan riittavan usein, tarkemmin é
kuljettimen ohjeessa. Kaatoallas tulee kiinnittdd jaloistaan esim. Kiila- \;;
ankkureilla 2kpl / jalka. N_— U
1.4, Kayttoon liittyva turvallisuus

Pysdyta laite ja katkaise virta ennen minkadn tyyppisen asennus-, kytkenta- tai
huoltotydn suorittamista.

Konetta ei saa kdynnistad ilman ettd katto, luukut, yhteet ja kytkenndt on asennettu siten,
ettd ne voidaan avata vain tyokaluilla.

Tarkista vuosittain, ettd ruuvit ovat kunnolla paikallaan, ettd mitdan osia ei puutu ja ettd
koneissa ei ole ruostetta. VVaihda vaurioituneet osat.

D02364



MEPU=

Consideration installation
1.1.  General Safety

Important: This general safety section includes instructions that apply to all safety practices.
Any instructions specific to a certain safety practice (e.g., assembly safety), can be
found in the appropriate section. Always read the complete instructional sections and
not just these safety summaries before doing anything with the equipment.

YOU are responsible for the SAFE use and maintenance of your equipment. YOU
must ensure that you and anyone else who is going to work around the equipment
understands all procedures and related SAFETY information contained in this
manual.

Remember, YOU are the key to safety. Good safety practices not only protect you,
but also the people around you. Make these practices a working part of your safety
program.

D02364

It is the equipment owner and the operator's responsibility to read and understand
ALL safety instructions, safety decals, and manuals and follow them before
assembling, operating, or maintaining the equipment. All accidents can be
avoided.

Equipment owners must give instructions and review the information initially and
annually with all personnel before allowing them to operate this product.
Untrained users/operators expose themselves and bystanders to possible serious
injury or death.

Use this equipment for its intended purposes only.

Do not modify the equipment in any way. Unauthorized modification may impair
the function and/or safety, and could affect the life of the equipment. Any
modification to the equipment voids the warranty.

Do not allow children, spectators, or bystanders within the work area.

Have a first-aid kit available for use should the need arise, and know how to use
it.

Provide a fire extinguisher for use in case of an accident. Store in a highly visible
and accessible place. a 58
Wear appropriate protective gear. This list includes, but is

not limited to: @

o ahard hat ) %

gloves_ o _ = 6@2:

protective shoes with slip-resistant soles
protective goggles
hearing protection
dust mask or respirator
For Powered Equipment: before servicing, adjusting, or repairing powered
equipment, unplug, place all controls in neutral or off position, stop the engine
or motor, remove ignition key or lock out power source, and wait for all moving
parts to stop
Follow good shop practices:

o keep service area clean and dry

o be sure electrical outlets and tools are properly

grounded
o use adequate light for the job at hand
o Think SAFETY! Work SAFELY!

O O O O O




M E‘ US 2015 Rev. A

1.2.

1.3.

Assembly place should be horizontal flat preferably concrete. Assembly is
good to start in conveyor. First assemble the conveyor in the right place then
you can start the assembly of intake hopper. Conveyors are supplied with its
own assembly manual. Conveyor needs to be attached in the concrete, more ;

detailed information can be found at conveyor assembly manual. Intake Q
hopper legs should be attached to the platform. If platform are concrete use
etc. expansion anchors. One leg / 2 pcs anchors. =

1.4.

Assembly safety
Have 2 people handle the heavy, bulky components.

Stay away from overhead power lines and other obstructions during assembly. Contact
with power lines can cause electrocution.

Tighten all fasteners to their specified torque before using the equipment.
Do not work in high winds.

Edges of and other components may be sharp and can cut. Handle with care and wear
protective gloves and clothing when handling.

Assembly

H

Safety associated with use

Stop the machinery and turn off electric power before attempting any type of assembly,
electrical connection or maintenance work.

Do not start the machinery without the lid, hatches, covers, guards and connections fitted
in such a way they can only be opened with tools.

Check annually that the bolts are securely in place, that no components are missing and
that there is no rust on the machinery. Replace damaged components.

D02364



2.

MEPUS

Kokoaminen

Assembly

2.1.  Kiristysmomentit
2.1. Tightening torque

D02364

88 129
[N/m]  [N/m]
M5 6,5
M6 11
M8 27
M10 53 89
M12 91 154
M14 145 244
M16 222 375
M20 434 732
M22 584 986
M24 750 1270
M27 1080 1830

2015 Rev. A

Arvot edellyttavat momenttiavaimen kayttod.
Kéytettdessd koneellista Kiristdjaa kiristysmomentti on
noin 0,93 x taulukon arvo.

The value requires the use of a torque wrench. When
using the mechanical tensioned tightening torque of
approximately 0,93 x table value.



—_— N
2 2

. Kaatoallas
2.2.  Intake hopper

Tee tolppien jalkoihin kolot (A) mist4 vesi padsee pois tolpista.
Muuten tolpat saattavat jaatya pilalle talvella.

Make all legs hole (A) where water gets out of leg. Otherwise leg
may freeze spoiled in winter.

102604

0\
/ E‘ 300420

103648

300424

8 D02364



ME‘ ” -~~~ 2015 Rev. A

104125

102683

102581

102683

104125

D02364 9



D02364



2015 Rev. A

—_—

101656

D02364 11



MEPUS

2.2.1. Tuplaelementtisiilo 18m3
2.2.1. Double element hopper 18m3

Tee tolppien jalkoihin kolot (A) mistd vesi pdasee pois tolpista.
Muuten tolpat saattavat jaatya pilalle talvella.

Make all legs hole (A) where water gets out of leg. Otherwise leg
may freeze spoiled in winter.

102934PK
— 300422

/

A\

A
L]
e

% 102936

102934 102935 -

104128 /

102605

12 D02364



MEPUS

102682

,/ \J =

102195
300202

A

102195

>

107822 3002\1 6 102682 —__ ﬁ__’/—/“

[ = 300200
---- — 300706

300202

D02364 13



MEPUS

2.2.2. Tuplaelementtisiilo 24m3
2.2.2. Double element hopper 24m3

Tee tolppien jalkoihin kolot (A) mista vesi paédsee pois tolpista.
Muuten tolpat saattavat jaatya pilalle talvella.

Make all legs hole (A) where water gets out of leg. Otherwise leg
may freeze spoiled in winter.

A
M/ 102934PK QF

102936

102934

Q@
7V

300422

i)

102605

300424

14 D02364



ME‘ ” =~ 2015 Rev. A

D02364 15



ME‘ u = 2015 Rev. A

102607
107822 102607
\ 3\ 300216~

300216

16 D02364



2015 Rev. A

MEPUSE

12 m? (102580 1)

Elementtikaatoallas

3.1.
Spare parts book

Varaosakirja

3.

Element intake hopper 12 m3 (102580 I)

3.1.

3.

3180

3180

L.

840

A7
y

DET. A |

=

~ 804 broo

P

1532

Osa | Plirus tusnumero
avaratunnus

Osan tal kokoonpano—
ryhmdn nimltys

[Stondardi tai [Muoto, m
luettelo

alll, mddrd [Loatu Kpl

Lo JImerkki

Yleistoleranssi

Mitto— |Tuote
kaava

Liittyy

MEPU VILJANKUIVURI
POIKITTAINEN
KAATOSUPPILO 12

120 (20-40t elevaattorilled
Plirt, 2. ] Uusi
z_“”_.. 232.99 TK ________ MEPU 0Y Ent Juusi
. MEPU s 21900 YLANE
Tark. C Puh,  02-275 4444 HD m w mw D
Hyw, Fax, 02-256 336l

17

D02364



MEPUS

POIKIT

TAINEN

KAATOSUPPILO 12m°

2015 Rev. A
T

24 | 107114 Pddtylevy/encplate 1
23

22 | 923609 Mepu—tarra 3
21 912511 Itseporautuva levyruuvi 4.8x16 20
20 | 300706 Tolpan sulkuhattu/plug 4
19

18 | 921010 Alusloatto Mi6/washer S
17 | 920010 Kuuslomutter! Ml&6/hex screw &
| 16 | 102947 Jaykiste/stiffener 3
15| 910074 Kuusioruuvi M8x20/hex screw 407
14| 910076 Kuusloruuvl M8x30/hex screw 12
13 920006 Kuusiomutteri M8/hex nut 419
12 300201 Sillotolppa 2A/pole 4
11 102583 Sivupalkki/side beam e
10 300216 Siiloelementti 2x3000/element 4
9 101656 Suo joritild 1000x2980/grating 3
8 300259 Tukitanko L=1940/support pipe 3
7 102608 Ritilan kannake/bracket 3
6 102602 Jalka/Leg 4
5 102607 Vahvikepalkki L=2990/support beam 6
4 102683 Vahvikepalkki [L=2990/support beam [
3 102581 Ylempi sivulevy/upper sideplate e
2 102582 Alempi sivulevy/lower sideplate 2
1 101431 Pddtylevy/enclplate 1
Dse | Plcustysnunero Moo o naeonPeno™  Rtondardi <ol [Muoto, matlh M8arFE: [Loatu ket
Yleistoleranssi E!.—El-t\:/%_ Tuote Lilttyy MEPU VIL JANKUIVURI

120 (20-40t elevoottorille?
Pirt. | 23.2.99 TK MEPU 0OY |t [Uusi
Suunn. @ 21900 YLANE
Tark. Puh, 02-273 4444 1 O 8 5 8 O
Hyv. Fax. | 02-256 336
18 D02364



2180

2015 Rev. A

1405

KTG (103606 G)

Elementtikaatoallas
Element intake hopper KTG (103606 G)

3.2
3.2.

DET. B

Tavaratunnus

ryhman nimitys

luettelo

3180
) d]
A1/ \
Tl .
rr\ s
g (=
=
, \ [0
\ s
. . T3l o o s = s _ . . PEEY 4TI Y . s s _s_o__s_ s ol el o . CHEC.
> N b p
N7 \ \ i
N \ \ i
1 \ 4
- \ \
- / 1 Il
\. \
\ \
I _ - I \I\l \
@\ A A .
AY
\
7 N e
g ———— Sp————
\
L ® G
18
Osa |Piirustysnumero |Osen tai kokoonpano— IStandaroi tai [Muoto, malli, mddrd ILoatu

La. Jimer kki

Ylels tol T [Mitta- Litt
eistoleransst | eave | Yot "ty MEPU VIL JANKUIVURI
POIKITT KAATOSUPPILO 9
120 SKANDIAN KOLAKULJETIN

60t

Pirt. 108.03.05 OM gmwd O% Ent. _Ccmﬂ

Swunn, é 21900  YLANE

Tark, Puh, 02-27S5 4444 F O MW mu O m

™ Fox. 02-256 3361

MEPU =

19

D02364



MEPUS

2015 Rev. A
T
26 | 910076 Kuusioruuvi M8x30/Hex screw 12
25| 923723 Mepu-tarra 3
24 | 102682 Vohvikepalkki L=1990/support beam 2
23| 300706 Tolpan sulkuhattu/Plug 4
22 | 921010 Aluslevy @l6/washer &
21 | 920010 Kuusiomutteri Ml6/hex nut 6
20
19 | 91231 Levyruuvi 4.8xl6/platescrew 10
18 | 103628 Kulmalista/moulding 4
17 | 102195 Sivupolkki/Side beam 2
_16 103609 Jaykiste/stif fener [
15 910074 Kuusioruuvi M8x20/Hex screw 407
14
13 | 920006 Kuusiomutter! M8/Hex nut 419
12 | 300201 Siilotolppa 2A/Pole 4
1 300200 Silloelementti 2x2000/Element 2
10 | 300216 Siiloelementti 2x3000/Element 2
Ed 101656 Suo jaritila 1000x2980/Grating [
8 101653 Ritilan kannake/Bracket 3
7 300259 Tukitonko/Support pipe 3
6 103647 Jalka/lLeg 4
3 102607 Vahvikepalkki | =2990/Support beam 2
4 102606 Vahvikepalkki 1=1990/Support beam 2
3 101432 Ylempi sivulevy/Upper sideplate 2
2 103608 Alempi sivulevy/Lower sideplate [
1 103607 Paatylevy/Encplote [
Dso [PUCeRREInE e [P AR nindye P20 TUSPRREY *of TMuoto MG jmemii taoty e!
Vleistoleranssi | Mitto= | Tyote Liittyy MEPU VILJANKUIVURI |
POIKITT.KAATOSUPPILO Sm
1:20 SKANDIAN KOLAKULJETIN
60t
Pirt, | 08,0305 OM _ MEPU 0OY ot [uusi
Seunn @ 21900 YLANE
Tark. Puh,  02-275 4444 1 U 3 6 U 6
Hywv. Fax., | 02-256 3361

20

D02364



2015 Rev. A

MEPU =

KTG (103985 G)

Elementtikaatoallas

3.3.

Element intake hopper KTG (103985 G)

3.3.

[
3180 DET. B 3180 -
/ -
Va ../. ._m\.\_ ’”L
110 (19X
M, 7 a\r.\ /
\. ./\g \. ,
DET. X 1 I
V/ \\@ . Vg
ﬁv O ..o...........o......\.\L . TP!“.....o..“o‘?:........_.Tnz-:...”ﬁ
\ _ 5 2
" 0 o\
o ~
M \ /
DET. B
[ose [Picarivomme ™ |Teamancnhtee Pore Rueppep o TMuoto, el moas Caats kel
Yieistol T [Mitto— Lirtt
sistoleranssi [ ova | T¥ot€ "ty MEPU VIL JANKUIVURI
POIKITTKAATOSUPPILO 12m®
120 SKANDIAN KOLAKUL JETIN
(KTG 601>
Pirt. 125.05.07 OM gmﬁud qu Ent _Ccmﬂ <
Suunn. é 21900 YLANE S
Tark, Pun,  02-275 4444 103985 I8
Hyv. Fox, 02-256 3361 G m




ME‘ u “
-_— N
25

2015 Rev. A

24| 923723 Mepu-tarra 3
23| 300706 Tolpan sulkuhoattu/Plug 4
22| 921010 Aluslevy @16/washer 6
21| 920010 Kuusiomutteri Ml6/Hex nut 6
20

19 | 912311 Levyruuvi 48x16/Platescrew 10
18 | 103628 Kulmalista/Moulding 4
17 | 102383 Sivupalkki/Side beam =
| 16 | 103609 Jaykiste/Stif fener 3 |
15 | 910074 Kuusioruuvi M8x20/Hex screw 407
14

13 | 920006 Kuusiomutteri M8/Hex nut 419
12 | 300201 Siilotolppa 2A/Pole 4
11 | 910076 Kuusioruuvi M8x30/Hex screw 12
10 | 300216 Siiloelementti 2x3000/Element 4
S | 101656 Suo jaritild 1000x2980/Grating 3
8 | 102608 Ritilan kannake/Brocket 3
7 | 300259 Tukitanko/Support pipe 3
6 | 103647 Jolka/Leg 4
S | 102607 Vahvikepalkki L=2990/Support beam 4
4 | 102683 Vahvikepalkki L=2990/Support beam 2
3 | 102581 Ylempi sivulevy/Upper sideplate [
2 | 103986 Alempi sivulevy/Lower sideplate 2
1] 103607 Padtylevy/Endplate 2
Dso [P SHEMDET® o naroninitye "0~ usppay tof Muoto MG merki Iraatu P!
Yleistoleranssi Eg‘gt%‘ Tuote Lirttyy MEPU VIL JANKUIVURI

POIKITT.KAATOSUPPILO 12A
120 SKANDIAN KOLAKULJETIN
(KTG 60t

Pirt. [25.05.07 OM | MEPU 0OY 2t [uusi

Suunn @ 21900 YLANE

Tark. Puh,  02-275 4444 10 3 9 8 5

Hyw. Fax. 02-256 3361

22 D02364



2015 Rev. A

MEPUES

KTG (103630 I)

Elementtikaatoallas

3.4.
3.4.

Element intake hopper KTG (103630 1)

=

N

— |

[ \ [] 11 \

R

/ Toiselle

5
3455

Toiselle

puolelle

DET A

puolelle

o

puolelle
Toiselle

3180

iirustysnumero

Osa
ﬂﬂ<¢.’¢ {¥]alalv})

Oson tal kokoonpano—
ryhman_nimitys

IStandaroi tai
luettelo

[Muoto, m:

alli, ma.ora ILaatu

La jimerkk|

Kpl

Ylelstoleranssi

Mitto-
koava

125

Tuote/littyy

TAMA PIIRUSTUS ON Mepu
Oyin OMAISUUTTA EIKA SITA
SAA LUDVUTTAA
KOLMANNELLE OSAPUO-
LELLE ILMAN Mepu Oyn

KIRJALLISTA SUDSTUMUSTA

MEPU VILJANKUIVURI
KAATOSUPPILO 18m*
(Skandion kolakul jett)
60t

Piirt.

22,0405 OM

Suunn,

Tark,

Puh,
Fax.

NS memmvmnzm

oY

Ent _ccmﬂ

02-275 4444
02-256 3361

103630

23

D02364



MEPUS

2015 Rev. A
T
39| 960024 Peitetulppo DPI 4
38| 920010 Kuusiomutteri M6 12
37| 350002 Vinotuki 4
36| 300013 Vetotanko | =3000 1
35| 102682 Vahvikepalkki 1L=1990 4
34| 300706 Tolpan sulkuhattu 6
33| 921010 Aluslevy @16 12
32
31| 912511 Levyruuvi 48x16 20
30 | 103628 Kulmalista 2
29| 103627 Kulmalista 1
28| 921006 Aluslevy M8 136
27| 920007 Kuusiomutteri M10 o0
26| 910098 Kuusioruuvi M10x30 S0
25| 910074 Kuusioruuvi M8x20 334
24
23| 920006 Kuusiomutteri M8 382
22 | 102195 Sivupalkki 4
21| 300259 Tukitanko 6
20| 300340 Kiinnike 16
19| 300202 Silotolppa 2B 2
18 | 300201 Sillotolppa 2A 4
17 | 300200 Sliloelementtl 2x2000 4
L16 | 300216 Sliloelementtl 2x3000 2
15| 101656/3 Suo jaritila 1000x4050 3
14 | 300023 Tukiputki L=3000 1
13| 102608 Kannatuspalkki 4
12 | 103728 Jaykistepalkki (=
11 | 350001 Vinotuki 4
10 | 102941/2 Keskijalka L=1405 2
9 | 103609 Joykiste 4
8 | 103647 Jalka [=1405 4
7 | 102607 Vahvikepalkki L=2990 [
6 | 102606 Vahvikepalkki L=1990 4
)
4 (101488 Ylempi sivulevy [
3 | 103626 Alempi sivulevy 1
2 | 103625 Alempi sivulevy 1
1 | 103607 Padtylevy 2
o Pl [ oty P Rl © P gy Tew [
Ylelstoleranssl Egﬁ’i&— Tuote Littyy Kootoollos
KAATOSUPPILO 18m°
125 (Skandion kolakul jett)
60t
Pirt. | 22.04.05 OM MEPU OY Ent. |Uusi
Suunn 21900 YLANE
Tark Puh, 02-275 4444 103630
Hyv. Fax, = 02-256 336!l
24 D02364



MEPUS

2015 Rev. A
103626PK Levy (peilid 1
46 103625PK Levy (peili) 1
45| 101488PK Levy (peilid [
441103633 Kulmalista 1
43
42| 923723 Mepu-tarra 3
41| 910075 Kuusioruuvi M8x2S 24
40| 210076 Kuusioruuvi M8x30 24
Osa |Plrustyusnumerc |Osan tal kokoonpano- IStunduroh tal [Muoto, n:\lh mo.aro [Laatu Kpl
avaratunnus ryhmon nimitys luettelo oJmerkkI
Ylelstoleranssl Egttoa— Tuote Lilttyy Koatoallos
KAATOSUPPILO 18m°
125 éSUl-;anolion kolakul jett)
Pirt. | 22.04.05 (M MEPU 0OY [t [uusi
e ’@ 21900  YLANE
ron. w2rs ases| 103630
Hyv. Fax. 02-256 3361

D02364

25




2015 Rev. A

MEPUS

KTIG 30-40 80t (107612 B)

Elementtikaatoallas
Element intake hopper KTIG 30-40 80t (107612 B)

3.5.

3.5.

1403

[

eega <

>

Anturillinen luukku 136187 tulee kuivurin puoleiseen padahan.
Hatch with capasitive switch 136187 comes to the side where the dryer is.
AloK € capasitive nepekalodareAb 136187 NPUXOAMT K TOM CTOPOHE, TA€ CYLUMAKU

f _ R 3180 =
I
(29— | == | ”
r* |
O |
& 8
LI _ I
|
o 4
G—1d | ‘
—F : =
@‘ | —— o o ]
Il I
O
BOM
POS CODE QTY Nimitys Description Mo pyccku Type
1 101476 1 Hatch 3acAoHka
2 101656_1 3 1000x2980 1000x2980
3 102581 2 |Levy Plate Naactmha 12m3
4 102583 2 |Vahvikepalkki Braced bar Ckoba 6ap 12m3
5 102607 4 |Palkki Beam baaka L=2990
6 102408 3 |Kannake Bracket KpoHLUTEMH 12m3 50x50x5L=3003
7 102683 2 |Vahvikepalkki Braced bar Ckoba 6ap
8 103647 4 |Jalka Leg Hora
9 104125 2 |Padtylevy Headboard 18m3KTIGE0n
10 107613 2 |Levy Plate MaactuHa Kaatoallas KTIG 12m3 80t
11 136187 1 [Luukku Hatch 3acaoHka
12 300201 4 |Tolppa Post Bap A2
13 300216 4 _|Elementii 2x3000 DaemeHT 2x3000
14 300259 3 [|Pyorétanko Round bar CTepKeHb KDYTAbIA @16 L=1940
15 300706 4 |Levy Plate MNaactuHa Tolpan sulkuhattu
16 910072 267 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x16
17 910074 142 [Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8X20
18 912412 16 |Ruuvi Screw LLHex 4,8x19
19 920006 409 |Kuusiomutteri Hexagon Nut larka M8
20 920010 & |Kuusiomutteri Hexagon Nut Favka M16
21 920054 2 |Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low F'arka npucaxeHHas M8
22 921070 2  |Kupualuslevy Cup head washer LWarnba sorHyTas D30/9
23 923311 1 Capasitive switch ACTYMK MOLLIHOCTH KI5023-FPKG/NI
Sab ight Drawn by Date
843.00 kg |Olavi Moysa 19.05.2011
Jm|@\ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumned on request and cannot be [Approved by pate
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, fype CODE Rev | Page
Kaatoallas 12m3 KTIG 80ton/h A3 1N
Reception hopper 107612 B =
PakosuHa 1:20

D02364

26



2015 Rev. A

—_— N

Elementtikaatoallas

MEPU

KTIG 40-40 100t (107813_1 A)

Element intake hopper KTIG 40-40 100t (107813_1 A)

3.6.

3.6.

w

| I N N N N N N N N NN N N N N N N N N N N N N N N N N N AN N N N N N N N A N A

[

20

SECTION B-B —

Anturillinen luukku 136187 tulee kuivurin puoleiseen p&dhdan.
Hatch with capasitive switch 136187 comes to the side where the dryer is.
AOK € capasitive nepekatodateAb 136187 NPUXOAMT K TOM CTOPOHE, TAE CYLLIMAKHK

3180
B
.
e/ . g
—1] 1
& _
|
0 I g
5 _.lr.,.n_!. = — - - 4 + - - ¥ ~—~ o
R " 1
A H u K ' K
i _ b
@\I\ M ! 1 “m
H | H
- o o ° H
[ | 2248
o | H— _ 1
L . H
BOM
12m3
POS CODE L=3,18m/ Nimitys Description Mo pyccku Type
QrY
1 101476 1 Hatch 3acAcHKa
2 101656_1 3 1000x2980 1000x2980
3 102583 2 Vahvikepalkki Braced bar Ckoba 6ap 12m3
4 102607 4 Palkki Beam Baaka L=2990
5 102608 3 Kannake Bracket KpoHLUTEAH 12m3 50x50x5L=3003
b 103647 4 Jalka Leg Hora
7 107814 2 Paatylevy Headboard KTIG100t
8 107815 2 Levy Plate naactura ._Am%.g._ﬂaw KTG 12m3
9 107816 2 Levy Plate NaactnHa KTIG 40-40 1001
10 107817 2 Vahvikepalkki Braced bar Ckoba 6ap KTIG 40-40 100t
1 107818 3 Py&rétanke Round bar CrepxkeHb KpYTAbIF @16 L=2040
12 136187 1 Luukku Hatch 3dcacHka
13 300201 4 Tolppa Post 6ap A2
14 300216 4 Elementti 2x3000 SAemeHT 2x3000
15 300706 4 Levy Plate NaactuHa Tolpan sulkuhattu
16 910074 380  |Kuusioruuvi Hex bolt BOAT M8x20
17 12412 4 Screw WHek 4,8x19
18 920006 380 Hexagon Nut larka M8
19 920010 é Hexagon Nut lakka M14
20 920054 2 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low lakka NprcaxeHHas M8
21 921070 2 Kupualuslevy (Cup head washer Lai6a sorHyTas D30/9
22 923311 1 Capasitive switch AQTUMK MOLLIHOCTH KI5023-FPKG/NI
Siab feight Drawn by Date
1403.10 kg |Jaakko Lindfors 25.06.2012
m@ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be Appraved by Date
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, fype CODE Rev |Page
Kaatoallas 12m3 KTIG 100torvh A3 13
Reception hopper 107813_1 A [s=
PakoBuHa 1:20

27

D02364



2015 Rev. A

KTIG 40-40 80t (104124 A)

Elementtikaatoallas

3.7.

Element intake hopper KTIG 40-40 80t (104124 A)

3.7.

O

4275

1403 A A
1
- =H24)(29) (3 12 17 16 -
1
SECTION B-B BOM
ros|  cope [ KT, Nimitys Description Mo pycckn Type
1 1 Luukku Hatch 3acaoHka
2 2 Levy Plate MNaactrHa KTIG 80f 18m3
3 101488PK 2 Levy (peili) Plate (mirror) NagacTuHa (3epk.) KTIG 80t 18m3 —
4| 1018563 3[Rl T000x4070 0004070
5 102195 4 Levy Plate MNaactuHa PL3x177x1920
6 102606 4 Levy Plate MaactuHa L=19%0
7 102607 4 Palkki Beam aAKA 1=2990
8 102608 4 Kannake |Bracket POHLUTEMH 12m3 50x50x5L=3003
9 102682 4 Palkki Beam QAKQ L=1990
10 102941 2 2 Jalka Leg Hora
103647 4 Jalka Leg Hora
104125 2 Padtylevy Headboard 18m3KTIG80n
2 Levy Plate MNaactiHa
2 Levy Plate MaactvHa KTIG 80t 18m3
2 Palkki _@ma_j |banka Kaatoallas
1 Levy Plate MNaactrHa Kaatoallas KTIG
104131PK 1 Levy (peili) Plate (mimor) MAQcTMHa (3epk.) Kaatoallas KTIG
07822 1 Palkki Beam baka KTIG L=3000
36187 1 Luukky Hatch 3acAcHKa
00200 4 Elementti 2x3000 [DremeHT 2x2000
300201 4 Tolppa Post 6ap A2
300202 2 Tolppa Post [6ap
300216 2 Elementti 2x3000 OAeMEHT [2x3000
300259 & Py&rétanko Round bar |CTepXKeHb KpYTABIA 216 L=1940
300706 & Kansi Cover KpbiLuka 90x90
910074 500 Kuusioruuvi Hex bolt boat M8x20
912412 é Ruuvi Screw WHek 4,8x19
920006 500 Kuusiomutteri Hexagon Nut Franka M8
920010 12 Kuusiomutteri Hexagon Nut Fafka M16
920054 2 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low I 9Fka NpMCa)eHHaR M8
921010 12 Aluslaatta Washer Lan6a [M14 DIN 125
921070 2 Kupualuslevy Cup head washer LLiarBa BorHyTas D30/9
923311 ] Capasifive switch [AQTK MmOLLHOCTH [KI5023-FPRG/NI
Slab Weight Brawn by Date
1179.44 Kg |Jaakko Lindfors 11.10.2012
\m@ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be Peproved by pate
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimension, type ‘CODE Rev |Page
Kaatoallas KTIG 80t 18m3 13

Anturillinen luukku 136187 E_m.m. kuivurin puoleiseen padhan.
Hatch with capasitive switch 136187 comes to the side where the dryer is.
AKOK C capasitive nepekalodateAb 136187 NOMXOAMT K TOM CTOPOHE, TAE CYLLUMAKK

PakoBuHa

Reception hopper

104124 A s

1:25

D02364

28



2015 Rev. A

\

MEPU

KTIG 40-40 100t (107845 A)

Element intake hopper KTIG 40-40 100t (107845 A)

Elementtikaatoallas

3.8.

3.8.

1403

T

TIT

)

X0l

>

Anturillinen luukku 136187 tulee kuivurin puoleiseen padahan.

Hatch with capasitive switch 136187 comes to the side where the dryer is.

1138.63 kg| Jaakko Lindfors

@//
s | 4 | .|
I
a ! g +} |
]
- T 1 [ s
oy _
L H
| ] .
1] _ 01 —_— \©
e\ [] [] [] ° 3 l@
@\ P _ D)
.\ | .
BOM
POs| CODE . Descripfion Mo pycckn Type
1 101476 1 Hatch 3acAoHKa
2 101656_3 3 1000x4070 1000x4070
3 102195 4 Levy Plate NaactMHa PL3x177x1920
4 102606 4 Levy Plate NAaactTMHa L=1990
5 102607 4 Palkki Beam Baaka L=2990
[ 102608 4 Kannake Bracket KpoHLTERH 12m3 50x50x5L=3003
7 102682 4 Palkki Beam Baaka L=1990
8 102941_2 2 Jalka Leg Hora
9 103647 4 Jalka Leg Hora
10 104128 2 Palkl Beam baaka Kaatoallas
11 107814 2 Padtylevy Headboard KTIG100t
12 107818 & Py&rétanko |Round bar CrepKeHb KPYrAblA @16 L=2040
13 107822 1 Palkki Beam baaka KTIG L=3000
107846 2 Levy Plate NaacTuHa Koatoalas RTIG T8m3
107846PK. 2 Levy (peili) Plate (mirror) MNaacmHa [3epk.) KTIG 100t 18m3
107847 2 Levy Plate MAaacTmHa KTIG 100t 18m3
107847PK 2 Levy Plate MaacmHa KTIG 100f 18m3
107848 1 Levy Plate MNaactmHa Kaatoallas KTIG
107848PK 1 Levy [peili) Plate (mirror) MNAaacTuHa (3epk.)
136187 1 Luukku Hatch 3acAOHKA
300200 4 Elementti 2x3000 SnemeHT 2x2000
300201 4 [ioppa [Post 6ap A2
300202 2 Tolppa Post bap
300216 2 _m_mEm_._:. 2x3000 SAEMEHT 2x3000
300706 é Kansi Cover KpbiLuka 20x0
910074 500 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x20
912412 ] Ruuvi Screw ek 4.8x19
‘920006 500 Kuusiomutteri Hexagon Nut [akka M8
920010 12 Kuusiomutteri Hexagon Nut rakka MI16
920054 2 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low rafika npucaxeHHas M8
921010 12 Aluslaatta Washer LWarba M16 DIN 125
921070 2 Kupualuslevy (Cup head washer LLaiba BorHyTas D30/9
923311 1 vinen anturi (Capasifive switch AQTYMK MOLLIHOCTH KI5023-FPKG/NI
Siab Materal Weight Drawn by Date

11.10.2012

copled or used without Mepu

‘This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be

Oy's consent

Approved by

Date

AKOK € capasitive nepekatodareab 136187 NPUXOAMT K TOM CTOPOHE, TAE CYLLIMAKK

Name

Kaatoallas
Reception hopper
PakosuHa

Dimension, type | Sheet format

Page  |Scale

KTIG 100t 18m3| A3 23 1:25
CODE Rev
107845 A

29

D02364



2015 Rev. A

MEPUS

KTIG 40-40 100t (107813_2 A)

Elementtikaatoallas

3.9.

=

03

SECTION C-C e
SCALET:20 S

Element intake hopper KTIG 40-40 100t (107813_2 A)

Anturilinen luukku 136187 tulee kuivurin puoleiseen padahan.
Hatch with capasitive switch 136187 comes to the side where the dryer is.
Aok © capasitive nepekaoiareab 136187 NPUXOAMT K TOH CTOPOHE, TAE CYLLIMAKK

3.9.

6180
\vo_.o._oo: reikiin sopiviksi asennettaessa
H i
—~ e / X
- | i
I / g
T /
| e / X
T~ T
T 0 g
o I ) T
L. I
1
O] o O]
o B |
| o 3 3 1 L 3 o ° 1
1
1
BOM
POS CODE Nimitys Description No pyccku Type
1 101476 1 Luukky Hatch 3ackoHka
2 101656_1 6 3 1000x2980 1000x2980
3 102583 4 Vahvikepalkki Braced bar Ckoba bap 12m3
4 102607 6 Palkl Beam baska L=2990
5 102608 b Kannake Bracket KpoHLTerH 12m3 50x50x50=3003
6 102941_3 2 Jalka Leg Hora
7 103647 4 Jalka Leg Hora
8 107814 2 Padtylevy Headboard KTIG 100t
9 107815 4 Levy Plate NAcetra KSoatas KIS T2m3
10 107816 4 Levy Plate MNaacTmHa KTIG 40-40 100t
11 107817 4 Vahvikepalkki Braced bar Croba bap KTIG 40-40 100t
12 107818 [ Pydrétanko [Round bar (CTepeHb KPYTablid @16 1=2040
13 107819 2 Levy Plate MaacmHa KTIG
14 107820 2 Levy Plate MaacmHa KTIG 40/40
15 107822 1 Palkki Beam Baaka KTIG L=3000
16 136187 1 Luukku Hatch 3acaoHka
17 300201 4 Tolppa Post B6ap A2
8 300216 é Elementti 2x3000 nemeHt 2x3000
19 300706 4 Levy Plate NaacTuHa Tolpan sulkuhattu
20 910074 890 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x20
21 912412 4 Ruuvi Screw LHek 4.8x19
22 920006 690 Kuusiomutteri Hexagon Nut Farka M8
23 920010 12 Kuusiomutteri Hexagon Nuf rarka M16
24 920054 2 Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low Faika NnpUcaxeHHas M8
25 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer WariGa sorHytas D30/9
26 923311 1 Kapasitiivinen antur Capasitive switch AGTYMK MOLLIHOCTH KI5023-FPKG/NI
Slab Material feight Drawn by Date
1403.10 kg |Jaakko Lindfors 27.06.2012
m@ This drawing remains the property of Mepu Oy. It must be retumed on request and cannot be (Approved by Date
copied or used Mepu Oy's consent.
e Dimension, pe CODE Rev | Page
Kaatoallas 24m3 KTIG 100ton/h A3 23

PakosuHa

Reception hopper

107813_2 A ==

1:30

D02364

30



